sexta-feira, 8 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01411 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 03 AO CONTRATO Nº 101/2023 VINCULADO AO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – M A DE A LIMA

PAPELARIA CNPJ: 08.405.868/0001-83 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens do Contrato nº 101/2023;

Data do Termo Aditivo: 07/11/2023;

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 07 de Novembro de 2023. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

QUANTIDADE UND MARCA VALOR

UNI

VALOR
TOTAL

CADERNO BROCHURA PEQUENO, 96
FOLHAS, CAPA DURA 267 UND JANDAIA R$ 3,00 R$ 801,00

CARTOLINA LAMINADA 334 UND KORETECH R$ 1,20 R$ 400,80
FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45X45 CX
COM 5 UNIDADES

150 PCT ADELBRAS R$ 20,00 R$ 3.000,00

PAPEL VERGÊ BRANCO A4 180G CAIXA COM
50 FOLHAS 138 CX OFF PAPER R$ 17,00 R$ 2.346,00

TNT LISO LARGURA 1,40MT 80GM PEÇA COM
50 MT 84 PEÇA SANTA FÉ R$ 110,10 R$ 9.248,40

BARBANTE 8 FIOS, PACOTE COM 4 ROLOS
DE 75m

26 PCT EURO ROMA R$ 21,50 R$ 559,00

TELA PARA PINTURA ALGODÃO CRU DE
20X30 CM

18 UND ALFA R$ 10,00 R$ 180,00

VALOR TOTAL R$ 16.535,20

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1BE068B14872F963A50F0282EA0CE109

		2023-12-08T09:14:28-0300